
LANDESECHO
ZEITSCHRIFT DER DEUTSCHEN IN DER TSCHECHISCHEN REPUBLIK



LANDESECHO

▪ LandesEcho je jediným tištěným časopisem v němčině vycházejícím v České 
republice. Vychází jednou měsíčně a má 32 stránek, které se věnují tématům jako 
společnost, politika, publicistika, ekonomika a kultura.

▪ Cílovou skupinou časopisu jsou Němci žijící v Česku. LandesEcho však čtou i němečtí 
turisté a má značnou čtenářskou základnu i v Německu.

▪ Vaší výhodou při inzerci u nás je, že oslovujete cíleně německy mluvící publikum se 
zájmem o Českou republiku.



DOSAH
▪ tištěné vydání: 1.200 kusů

▪ prodané vydání: 1.000 kusů

▪ Přes 90% se jedná o odběratele 
časopisu.

▪ Ukázkové výtisky časopisu LandesEcho 
jsou navíc k dispozici na vybraných 
místech (Goethe-Institut, veřejné 
knihovny, komunitní centra atd.), kde 
oslovují mnohonásobně více čtenářů.

▪ Dosah: 3 500 čtenářů v Česku / 2 500 
čtenářů v Německu



VAŠE REKLAMA U NÁS

spodní pás (třísloupcový) – 190 mm × 80 mm CZK 7.000.- / 275.- €

1 sloupec (na výšku stránky) – 190 mm × 60 mm CZK 9.000.- / 350.- €

½ strany A4 (190 mm x 125 mm) CZK 12.000.- / 500.- €

1 strana A4 (190 mm x 250 mm) CZK 24.000.- / 950.- €

1 strana A4 (obal) CZK 28.500.- / 1.130.- €

2 strany A4 CZK 38.500.- / 1.520.- €

tisk

Nabízíme vám atraktivní reklamní plochy v našem časopise. LandesEcho vychází ve 
třísloupcovém formátu.

Jedná se o standardní rozměry. V případě zájmu jsou možné i jiné formáty.



VAŠE REKLAMA U NÁS

Online

Nabízíme vám také atraktivní reklamní plochy na našich webových stránkách 
www.Landesecho.cz. Díky nim dosahujeme podle Google Analytics měsíčně stále rostoucího 
počtu přibližně 25 000 čtenářů. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat. (Ceny dle formátu a 
podle dohody mezi 300 a 600 eury/měsíc).

http://www.landesecho.cz/


IHR KONTAKT

Manuel Rommel
rommel@landesecho.cz

+420-235-365-903

mailto:rommel@landesecho.cz

	Snímek 1: Landesecho
	Snímek 2: Landesecho
	Snímek 3: DOSAH
	Snímek 4: Vaše reklama u nás
	Snímek 5: Vaše reklama u nás
	Snímek 6: Ihr kontakt

